PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 22/2023

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, HOMOLOGA a Classificação Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado – Edital de Abertura nº 116/2023, para a Contratação Temporária de

VIVEIRISTA.

NOME DO CANDITADO INCRIÇÃO PONTUAÇÃO

 Moacir Percio  1º -

Ruan Lappe Bandeira Coelho  2º 98,33 pontos

José Rodrigues  3º 96,67 pontos

Volmar Albino Bruisma  4º 93,33 pontos

Fernando da Silva Weber
5º 95 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 22 de novembro de 2023.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

LUIS HENRIQUE FISCHER

Assessor do Prefeito